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Fremmødte: Anders Møller Andersen AMA
Ole Barnkob Kaas OBK
Anders Hyrup AH
Johan Frey JF
Simon Hyldgaard SH
Mads Ullitz MKU
Christian O´Brien Carlsen COC
Lars Hestehave LH
Mogens Beltoft MB

1. Konstituering
Medlemmerne af den nye bestyrelse deles ud på ansvarsområderne :

COC : Jordmateriel,
LH : Flyvedligehold og instrumenter,
MKU : Flyvning,
AH : Bygninger
SH : Opdatering teamplanen.
OBK : Hjemmeside

AH vælges som næstformand.

AH foreslår at vi ved næste generalforsamling betaler en revisor til at lave budgettet, pga. kritik fra
forsamlingen.

2. Ansøgninger.
Der er kommet flere ansøgninger til hytterne.

Der forelægger ansøgninger fra Phister, Tue og Tommy og Henrik. De får imødekommet deres
ansøgninger som ønsket.

Jacob From har ikke ansøgt om sin hytte i år, men bestyrelsen har mistanke om at det er en
forglemmelse, da han har lagt meget arbejde i den. Han vil blive kontaktet for at få rene linier.

AH siger at alle sidste års lejere har vedligeholdt deres aftaler godt nok, men der har nogle steder
været en del rod. MKU pointerer at der nok bør laves en generel ”opsang” for at få folk til at holde
orden i klubhuset, specielt badefaciliteterne.

Flyansøgninger: Der er ansøgt om DuoDiscussen til Pribina Cup der er i påsken og weekenden efter
fra AMA og JF. AH er kritisk pga. manglen på skolefly da SF’en sandsynligvis stadig er til
lakering. JF mener at den alligevel under ingen omstændigheder vil blive brugt til det. LH mener at
flyveren alligevel er indkøbt til konkurrenceflyvning, så det ville være synd at holde den hjemme til
den slags. Der bliver foretaget afstemning med håndsoprækning mens JF og AMA har forladt
lokalet, og det bliver enstemmigt vedtaget.
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Til Jyskfynsk er der kommet følgende ansøgninger :

Jesper Neerholt og Henrik Dalum har søgt om LS6.
Tue har ansøgt om DuoDiscus / LS6 eller sidste fald Discus.
AMA og Karen Bente (KB) har ansøgt om DuoDiscus.

Desuden har Henrik Dalum søgt LS6 til Sunair Cup.

AH mener at det er vigtigt at det er nye piloter der skal med DuoDiscussen til konkurrence. Jesper
Neerholt får LS6 til JyskFynsk, men får ikke Colibri med som søgt. Henrik Dalum får LS6 til
Sunair Cup og kan frit vælge mellem LS4 eller DG300 til Jyskfynsk. Tue får Discus til Jyskfynsk,
men først fra den 5/7 hvor konkurrencen starter i stedet for 2/7 som søgt. AMA, KB og COC får
DuoDiscus til Jyskfynsk.

Det pointeres at de udlånte fly til Jyskfynsk er til rådighed fra søndag den 4.7 efter flyvning og skal
være tilbage på pladsen senest søndag den 11.7 klokken 9:00 (til briefing).

3. Budget

Der skal laves budget, og det står JF for. Budgettet bliver lavet ud fra sidste års budget. MKU siger
at vi skal tage ordene fra generalforsamlingen om visioner i bestyrelsesarbejdet til os i den
forbindelse. AMA siger at de enkelte teamledere skal lægge budget for hvad deres områder vil
”koste.” AMA mener at vi skal budgettere ”as usual” i år, og så vente med de gode ideer til næste år
hvor vi kan inkorporere de gode tanker om modernisering af klubben i budgettet. JF vil lave et rå-
budget i løbet af 14. dages tid.

4. Fremtiden

Der skal også tages stilling til hvad vi vil gøre med flyindkøb i fremtiden. AH siger at vi skal alle
have en fælles idé om hvad der skal ske med de enkelte områder, så vi ikke ubevidst modarbejer
hinanden. Det vil blive taget op til næste bestyrelsesmøde.
COC foreslår at der skal laves et udvalg af dem der har forstand på spil, der skal afgøre hvad for et
spil vi skal beholde eller hvad vi skal.

AMA foreslår at hver enkelt områdeansvarlig laver en side om hvad de vil med deres område i
fremtiden.
AMA spørger om det er muligt at lave et regnskab der giver overblik over likviditet og økonomien
generelt til hver måned, så vi altid har overblik over økonomien. Det vil JF gøre, men kan ikke vise
likviditet med det nuværende system.

Næste bestyrelsesmøde vedtages til den 18/3 klokken 19:00 på Wiegaardsvej 12 i Hobro (hos
AMA). Karen Bente pålægges at bage kage.


